UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

REITORIA

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - CoRI

RESULTADO FINAL DO(A) CANDIDATO(A) CONTEMPLADO(A) DE PÓS-

GRADUAÇÃO PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA DE BOLSAS FÓRMULA/2017 -

SANTANDER

De acordo com a CHAMADA INTERNA/UEPB/REITORIA/CORI/007/2017, a

Coordenadoria de Relações Internacionais – CoRI, em parceria com a Pró-Reitoria de Pós-

Graduação e Pesquisa – PRPGP, torna público o resultado final da Seleção Interna do(a)

estudante de pós-graduação contemplado(a) para participar do PROGRAMA DE BOLSAS

FÓRMULA/2017, promovido pelo Banco Santander.

A CoRI entrará em contato com o(a) selecionado(a) para informar sobre os

princípios gerais adotados pelo Santander Universidades para a referida seleção e os

procedimentos para a assinatura do Termo de Adesão.

Campina Grande-PB, 15 de setembro de 2017.

José Germano Véras Neto

Presidente da Comissão de Seleção

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa – PRPGP

Universidade Estadual da Paraíba

ESTUDANTE CONTEMPLADO(A)

NOME DO(A) ALUNO(A) Curso

JAMILLY DA SILVA ARAGÃO COURA Doutorado em Enfermagem